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Grower Orchids

Stężyca, woj. lubelskie (między Warszawą a Lublinem)

O JMP Flowers

JMP Flowers to rodzinna firma z kilkupokoleniową tradycją i największy polski producent

kwiatów i roślin ozdobnych, prężnie działający również na rynku międzynarodowym. Firma

zatrudnia 450 pracowników i aktywnie angażuje się w życie i rozwój lokalnej społeczności. W

2020 roku JMP Flowers otrzymało prestiżową nagrodę „Firma Rodzinna Roku 2020”

przyznawaną przez magazyn Forbes.

Kompleks szklarniowy o łącznej powierzchni 18 ha należy do najnowocześniejszych w Europie i

został wyposażony w kompleksowe zaplecze technologiczne oraz system kogeneracji,

pozwalając na samowystarczalność produkcji pod względem wytwarzanej energii elektrycznej i

cieplnej. Firma specjalizuje się w produkcji najwyższej jakości storczyków, róż, anturium i

roślin zielonych. JMP Flowers zarządza również największą w Polsce własną siecią hurtową,

z 14 filiami zaopatrującymi w świeże kwiaty najlepsze polskie kwiaciarnie i sieci handlowe. 

Do zespołu zarządzania uprawą Phalaenopsis w nowoczesnym obiekcie szklarniowym w

Stężycy (woj. lubelskie) prowadzimy obecnie rekrutację na stanowisko Grower.

Stanowisko

Prowadzenie nowoczesnej uprawy roślin ozdobnych w sekcji storczyków.

Koordynowanie zabiegów agronomicznych (kontrola klimatu, monitoring upraw, nawadnianie,

pożywki nawozowe, ochrona roślin) w wyznaczonej sekcji uprawy storczyków.

Realizacja założonych planów produkcyjnych oraz aktywne poszukiwanie rozwiązań
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dążących do podniesienia jakości, minimalizacji kosztów i zużycia energii oraz ograniczenia

strat.

Monitoring bieżącego stanu upraw i warunków klimatycznych w szklarni poprzez analizę

danych z komputera klimatycznego i regularne obchody po obiekcie.

Współtworzenie i wdrażanie optymalnej strategii klimatycznej w szklarni. Bliska współpraca

z zespołem technicznym odpowiedzialnym za zaplecze energetyczne.

Odpowiedzialność za kondycję i jakość roślin (długość, wielkość kwiatów, ilość pąków).

Szkolenie, nadzorowanie i powierzanie zadań młodszym specjalistom ds. uprawy.

Udział w procesach selekcji odmian, śledzenie trendów i bieżąca aktualizacja wiedzy

dotyczącej nowoczesnych i innowacyjnych technik uprawy.

Grower blisko współpracuje i raportuje do Kierownika Działu Technologii Produkcji.

Profil

Specjalista szklarniowych upraw ogrodniczych, pasjonujący się uprawą roślin

ozdobnych.

Wymagania:

Wyższe wykształcenie kierunkowe (ogrodnictwo, rolnictwo, medycyna roślin lub podobne).

Doświadczenie w zarządzaniu szklarniową produkcją ogrodniczą (preferowane storczyki).

Biegła obsługa komputera klimatycznego – preferowany system Multima (Synopta).

Praktyczna wiedza agronomiczna w zakresie upraw ogrodniczych pod osłonami.

Komunikatywna znajomość języka angielskiego i polskiego.

Kompetencje:

Nastawienie na realizację celów. Umiejętność pracy w proaktywny i zorganizowany sposób.

Zespołowe nastawienie i łatwość nawiązywania koleżeńskich relacji.

Wysokie poczucie odpowiedzialności za powierzone zadania i zorientowanie na znalezienie

najlepszych dostępnych rozwiązań.



Umiejętność analizy danych i podejmowania decyzji na podstawie zebranych informacji.

Spostrzegawczość i umiejętność zwracania uwagi na detale.

Oferta

Ciekawa i pełna wyzwań szansa na karierę w innowacyjnej i ambitnej firmie, wiodącym

europejskim przedsiębiorstwie w unikatowym segmencie rynku, gdzie wartości takie jak

pracowitość, rozwój, zespołowe nastawienie, szacunek, otwartość, przedsiębiorczość są

uważane za naturalne. Otrzymasz możliwość pracy w kolorowym, nowoczesnym środowisku

produkcyjnym. Stanowisko zapewnia wysoki poziom autonomii i miejsce na osobistą inicjatywę

oraz bycie integralną częścią zmotywowanego i koleżeńskiego zespołu. Firma oferuje

pakiet wynagrodzeń z wieloma benefitami (prywatna opieka medyczna, ubezpieczenie na

życie, pakiety socjalne i emerytalne, szeroki wachlarz szkoleń i kursów oraz wiele więcej).

Ponadto firma zapewnia zakwaterowanie na miejscu (lub pomoc w relokacji).

Aplikacja

JMP Flowers zleciło rekrutację i selekcję na stanowisko Grower wyłącznie firmie

CeresRecruitment Polska. Kwestionariusz osobowości może być częścią procesu

rekrutacji. 

Udostępnij

Katarzyna Tołyż

Consultant Recruitment & Selection

Katarzyna Tołyż

Consultant Recruitment & Selection
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